
 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Změny pro prodejce podmínek Allegro od 16. října 2023 

Níže uvedený dokument zohledňuje změny v předpisech týkajících se Allegro.pl a Allegro.cz 

Podmínky Allegro 
(…) 

Článek 1. Definice 

Termíny použité v tomto dokumentu znamenají: 

(…) 

PŘEDPRODEJ 

forma, kdy se k prodeji nabízejí věci nové, které ještě neměly premiéru nebo jejichž náklad byl vyčerpán 
a další řada ještě nebyla vydána. 

Článek 2. Podmínky účasti v Allegro 

(…) 
2.11. 

Účty jsou nepřevoditelné s výjimkou případů, kdy se souhlasem Společnosti nebo ověřením 
provedeným Společností: 

a. Uživatel Firemního Účtu může změnit formu jím provozovaného podnikání spočívající výhradně v 
přeměně, rozdělení nebo sloučení subjektu v situacích upravených polskými právními předpisy, 

b. Podnik, který působí v rámci Firemního Účtu, je možné nabýt v rámci dědictví,  

a. Firemní účet může být převeden v případě, že Uživatel převede práva a povinnosti související 
s provozem podniku nebo jeho části na jiného podnikatele, a to formou stanovenou zákonem, 

b. c. Účet může Uživatel převést na svého manžela/manželku. 

c. d. Uživatel používající Účet může změnit typ Účtu na Firemní účet pouze za účelem nákupů v rámci 
Allegro Business po vyplnění příslušného formuláře dostupného na https://allegro.cz/moje-allegro/muj-
ucet/udaje-uctu. Nezbytnou podmínkou změny uvedené v předchozí větě je, že Uživatel neprodá Zboží 
na Allegro během dvou let předcházejících datu vyplnění formuláře.  

(…) 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

II. TRANSAKCE 

Článek 3. Nabídky 

(…) 

3.4. 

Společnost používá výchozí řazení Nabídek v rámci seznamu Nabídek, a Produktů v rámci seznamu 
Produktů, kdy toto řazení upravuje pořadí jejich umístění s přihlédnutím k chování Kupujících na všech 
Marketplace i na mall.cz („Relevance“). 

Relevance zohledňuje následující faktory:  

1. Údaje o Nabídce, tj. především, zda je nabídka propojená s Produktem (platí výhradně pro Nabídky v 
rámci seznamu Produktů), zda popis Nabídky splňuje Podmínky, počet zobrazení Nabídky v různých 
časových rozmezích, počet nákupů provedených v rámci dané Nabídky, množství Zboží, které Uživatelé 
přidali do košíku v rámci dané Nabídky, počet Uživatelů, kteří přidali nebo odebrali danou Nabídku ze 
seznamu oblíbených, cena Zboží, které je předmětem Nabídky, počet bezplatných způsobů doručení 
nabízených Prodejcem v rámci Nabídky, předpokládaná dodací lhůta Zboží vyplývající z Prodejcem 
deklarované doby odeslání Zboží, skutečné doby realizace této zásilky a doby přepravy Zboží přiřazené 
způsobům doručení nabízeným Prodejcem v rámci Nabídky, možnost bezplatného vrácení Zboží, stav 
nabízeného Zboží, mj. jeho vlastnosti, způsob uzavření kupní smlouvy – Kup teď/Aukce, doba trvání 
Nabídky, využití možnosti propagace Nabídky, zvýraznění Nabídky označením „Oficiální obchod“, 
zvýraznění Nabídky označením „Záruka nejnižší ceny“, umístění Nabídky v Oblasti příležitostí, umístění 
Nabídky v kategorii, která nejlépe odpovídá danému typu sortimentu a také, zda je název Nabídky 
podobný textu dotazu Uživatelů ve vyhledávači na Zboží, které je předmětem této Nabídky; 

2. Údaje o Prodejci: tj. především počet kladných a záporných recenzí, procento doporučení Kupujícími, 
průměrné hodnocení souladu Zboží s popisem, průměrné hodnocení kvality zákaznických služeb 
poskytované Kupujícím, včasné vyplnění čísel zásilek, čas odpovídání na zprávy od ostatních Uživatelů, 
hodnocení kvality prodeje viditelné v panelu „Kvalita mého prodeje“, účast v programu Super prodejce, 
počet porušení Přílohy č. 1 Podmínek, počet upomínek v souvislosti s porušením čl. 13.3 Podmínek a čl. 
1 bod  4 a 7 Přílohy č. 2 Podmínek. 

3.4.b. 

Reprezentativní Nabídka Produktu je založena na následujících faktorech: 

1. placené zvýraznění Nabídky (nejprve zobrazujeme zvýrazněné Nabídky); 

2. úroveň kvality Prodejce; 

3. možnosti Nabídky (nejprve zobrazíme nabídky s možností „Kup teď “); 

4. stav Zboží (nejprve zobrazíme produkty označené jako „Nové“); 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

5. kvalita úvodní fotografie Nabídky; 

6. cena Zboží; 

7. zájem Uživatelů o Nabídku; 

8. vyplnění povinných parametrů Nabídky; 

9. přizpůsobení obsahu parametrů Nabídky typu obchodní činnosti; 

10. zvýraznění Nabídky označením „Záruka nejnižší ceny“. 

(…) 

3.9.  

Prodejcem deklarovaná doba na odeslání Zboží nesmí být delší než 25 pracovních dnů. Pokud v rámci 
dané Nabídky bude Prodejce Zboží zasílat na základě vlastní smlouvy s přepravcem, pak předpokládaná 
doba doručení zboží počítaná podle čl. 3.4 odst. 1 Podmínek Allegro nesmí být delší než 35 kalendářních 
dnů. Toto omezení neplatí pro Nabídky vystavené v kategorii Nábytek, podkategorii Dětský pokoj: 
Nábytek v kategorii Děti, Zboží vyráběné na individuální objednávku a Nabídky vystavené formou 
Předprodeje. 

3.10 

Vystavovat Nabídky formou Předprodeje mohou pouze Prodejci, kteří mají Firemní Účet. Předpokládaná 
doba doručení uvedená v čl. 3.9 výše nesmí překročit 90 dnů s výjimkou kategorií Knihy, Hry, Hudba, 
Rostliny (v kategorii Zahrada), kde doba doručení může činit až 180 dnů. 

(…) 

Článek 8. Role Allegro 

(…) 

8.5. 

Bez ohledu na to, zda Společnost uplatní ustanovení odstavců 8.2., 8.3. nebo 8.4. těchto Podmínek, nese 
Uživatel plnou odpovědnost za své jednání a opomenutí související s užíváním Allegro, zejména může 
nést odpovědnost za škody vzniklé vůči Společnosti nebo jiným Uživatelům. V případě, kdy v souvislosti 
s porušením Podmínek Allegro Uživatelem Allegro utrpí škodu, mj. budou Allegro uloženy pokuty od 
třetích subjektů, je Uživatel povinen zaplatit Allegro náhradu škody. Allegro může naúčtovat Prodejci, 
který má Firemní Účet a sídlo mimo Evropský hospodářský prostor, částku ve výši odpovídající utrpěné 
škodě v rámci vyúčtování, jak je upraveno v Příloze č. 4, Část IX. 

V případě poskytnutí profilových obrázků Společnosti, jak je uvedeno v čl. 2.7. Podmínek Uživatel 
prohlašuje, že je oprávněn používat profilový obrázek pro účely uvedené v Podmínkách a že jeho použití 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

na Allegro a Společností neporušuje žádná práva třetích stran. Uživatel odpovídá za pravdivost 
prohlášení uvedeného v předchozím odstavci a zbavuje Společnost jakékoli odpovědnosti vzniklé v 
souvislosti s použitím profilového obrázku na Allegro, které je protiprávní nebo porušuje práva třetích 
osob. 

(…) 

8.14.  

V případě, že Nabídka včetně jejího obsahu nebo v ní nabízeného Zboží vyvolává důvodné pochybnosti 
o tom, zda je Nabídka včetně jejího obsahu nebo v ní nabízeného Zboží v souladu se zákonem nebo zda 
neporušuje práva třetích osob, může Společnost požádat Uživatele, který Nabídku vytvořil, aby prokázal, 
že Nabídka včetně jejího obsahu nebo v ní nabízeného Zboží je v souladu se zákonem nebo neporušuje 
práva třetích osob. Společnost stanoví Uživateli přiměřenou lhůtu, která nesmí být kratší než 7 dnů k 
tomu, aby Společnosti předložil důkazy vyvracející pochybnosti uvedené v předchozí větě. Nebudou-li 
důkazy předloženy ve lhůtě stanovené Společností nebo nebudou-li předložené důkazy dostatečné k 
objasnění předmětných pochybností, může Společnost příslušnou Nabídku vymazat. Společnost může 
Uživateli zablokovat možnost přidávání dalších Nabídek, jejichž předmětem je Zboží stejné značky jako 
v Nabídce, která je předmětem výše uvedeného ověřování, a to na dobu tohoto ověřování. V případě 
negativního výsledku předmětného ověřování může Společnost vymazat Nabídky a zablokovat možnost 
přidávání Nabídek, jejichž předmětem je Zboží stejné značky jako v Nabídce, která byla předmětem 
negativního ověření. 

8.15.  

V případě, kdy Společnost od subjektu oprávněného používat danou značku nebo subjektu jím 
zmocněného obdrží informaci, že předmětem dané Nabídky je neoriginální Zboží, a to nejméně dvakrát 
u stejného Uživatele a Nabídek tohoto Uživatele zahrnujících Zboží stejné značky, může Společnost 
zablokovat možnost přidávání Nabídek, jejichž předmětem je Zboží stejné značky, stejně jako u Nabídky 
nebo Nabídek, které jsou předmětem těchto oznámení. Sankce popsaná ve větě předchozí se uplatní 
zejména tehdy, pokud Uživatel, kterého se oznámení týkají, nepředloží neprodleně poté, kdy byl 
informován o prvním oznámení, důkazy rozptylující pochybnosti ohledně toho, že Zboží v Nabídce nebo 
Nabídkách, které jsou předmětem oznámení, vyhovuje právním předpisům. Společnost ověřuje, zda je 
daný subjekt oprávněn používat danou značku nebo má odpovídající zmocnění na základě příslušných 
právních předpisů, zejména na základě výpisů z příslušných registrů a odpovídajících plných mocí. 

8.16. 

Nabídka Zboží prodávaného výrobcem výhradně prostřednictvím vybrané distribuční sítě může 
podléhat omezením. Společnost může po dohodě s organizátorem a na základě jeho sdělení vařadit 
Nabídky Prodejců, kteří nejsou autorizovanými distributory daného Zboží. 

(…) 

Příloha č. 1. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Příloha č. 1. Zakázané a omezené zboží 

(…) 

Část I. 

(…) 

11. Lidské nebo zvířecí orgány: Lidské tkáně, mj. orgány, části těla, tělesné tekutiny a výměšky (např. 
nehty, kosti, moč): 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

zakázané 

(…) 

44. Zdravotnické prostředky: 

Allegro.pl 

zakázané: zdravotnické přístroje (např. pulzní 
oxymetry a teploměry), vyšetřovací sady a systémy ve 
smyslu zákona Polské republiky ze dne 7. dubna 2022 
o zdravotnických prostředcích včetně diagnostických 
prostředků in vitro určených k vlastnímu použití, jiných 
než prostředek pro vlastní monitorování, nádoba na 
vzorek nebo laboratorní produkt pro všeobecné 
použití; 

V případě prodejních zdravotnických prostředků ( např. 
pulzních oxymetrů a teploměrů), systémů, léčebných 
souprav ve smyslu zákona ze dne 7. dubna 2022 by na 
zdravotnických prostředcích mělo být Zboží opatřeno 
označením CE se čtyřmístným číslem Oznámeného 
Subjektu, označením na štítku v polském/českém 
jazyce, návodem k použití a uživatelským rozhraním v 
polském/českém jazyce a vypracovaným EU 
prohlášením o shodě, pokud neexistují výjimky 
uvedené v čl. 5 odst. 1 písm. a) a b) zákona. 12 zákona 
ze dne 7. dubna 2022 o zdravotnických 
prostředcích.  Podmínka: Zboží by mělo mít označení 
značkou CE se čtyřmístným číslem notifikované osoby, 
označení v polském jazyce, štítek, návod k použití a 
uživatelské rozhraní v polském jazyce, dále pak 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

vyhotovené EU prohlášení o shodě, pakliže nenastanou 
výjimky uvedené v čl. 12 zákona Polské republiky ze 
dne 7. dubna 2022 o zdravotnických 
prostředcích. Navíc v případě prostředků pro vlastní 
monitorování uvedených v čl. 2 bod 5) nařízení 
2017/746 ze dne 5. dubna 2017 o diagnostických 
zdravotnických prostředcích in vitro a o zrušení 
směrnice 98/79/ES a rozhodnutí Komise 2010/227/EU 
musí být na obalu (štítku) Zboží i v návodu k použití 
výslovně uvedena formulace, že výrobek je určen pro 
vlastní monitorování. Povinné součásti 
popisu: uvedené ve znění Nabídky: informace o 
označení výrobku, ošetřovací sady, systému, značkou 
CE a o uvedení čtyřmístného čísla notifikované osoby (v 
případě, že se na vyhodnocování shody výrobku 
podílela notifikovaná osoba), informace o označení, 
štítku a uživatelském rozhraní v polském jazyce a o 
tom, že ke Zboží je přiložen návod v polském jazyce, a 
také informace o EU prohlášení o shodě vyhotoveném 
pro tento výrobek.  Navíc v případě prostředků pro 
vlastní monitorování uvedených v čl. 2 bod 5) nařízení 
2017/746 ze dne 5. dubna 2017 o diagnostických 
zdravotnických prostředcích in vitro a o zrušení 
směrnice 98/79/ES a rozhodnutí Komise 2010/227/EU 
musí být v textu Nabídky uvedena informace, že na 
obalu (štítku) Zboží i v návodu k použití je uvedena 
výslovná formulace, že výrobek je určen pro vlastní 
monitorování. Další povinnosti Prodejce: Prodejce je 
povinen řádně klasifikovat Zboží jako prostředek ve 
smyslu čl. 1 odst. 2 bodu 1 zákona ze dne 7. dubna 2022 
o zdravotnických prostředcích (Sb. Polské republiky 
2022.974), tj. zdravotnické prostředky, vybavení 
zdravotnických prostředků a výrobky uvedené v příloze 
XVI nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2017/745 ze dne 5. dubna 2017 o zdravotnických 
prostředcích, změně směrnice 2001/83/ES, nařízení 
(ES) č. 178/2002 a nařízení (ES) č. 1223/2009 a o zrušení 
směrnic Rady 90/385/EHS a 93/42/EHS, dále 
diagnostické zdravotnické prostředky in vitro a jejich 
příslušenství, uvedené v nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2017/746 ze dne 5. dubna 2017 
o diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro a 
o zrušení směrnice 98/79/ES a rozhodnutí Komise 
2010/227/EU a uvést právní předpisy, které se na toto 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Zboží vztahují. Prodejce se zavazuje dodržovat právní 
předpisy týkající se Nabídky výše uvedeného Zboží a 
také ty, které se týkají propagace tohoto druhu Zboží v 
rámci Allegro. Prodejce se zavazuje nahradit 
Společnosti škodu, pokud by jí taková škoda vznikla v 
důsledku nesprávného nabízení nebo propagace výše 
uvedeného Zboží ze strany Prodejce v rámci Allegro. 

Allegro.cz 

zakázané: diagnostické zdravotnické prostředky in 
vitro (např. používané k diagnostice infekcí 
koronavirem SARS-CoV-2), které nejsou určeny k 
vlastnímu monitorování; 

V případě prodeje zdravotnických prostředků (např. 
pulzních oxymetrů a teploměrů) by zboží mělo mít 
označení CE se čtyřmístným číslem notifikované osoby, 
označení v českém jazyce a návodu k použití v českém 
jazyce. Požadovaným prvkem popisu je v Nabídce (v 
jejím popisu) zřetelná fotografie označení CE se 
čtyřmístným číslem notifikované osoby, označení v 
českém jazyce a informace o dostupnosti návodu k 
použití v českém jazyce; 

(…) 

58. Rostliny určené k výsadbě a semena uvedená v nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/2031 ze dne 26. října 2016 o ochranných opatřeních proti škůdcům rostlin: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

povolené pod podmínkou, že ke každé přepravované 
rostlině nebo semenu musí být přiložen pas opravňující 
k přemísťování rostlin vydaný oprávněným 
registrovaným provozovatelem. Požadovaným 
prvkem popisu je prohlášení v tomto znění: "Tímto 
prohlašuji, že v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/2031 ze dne 26. října 
2016 o ochranných opatřeních proti škodlivým 
organismům rostlin je obchodní jednotce rostlin nebo 
semen ke každé rostlině nebo semeni přiložen pas. 

(…) 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Část II. 

1. Je zakázáno vytváření a existence Nabídek, v nichž je nabízeno Zboží značek, jejichž seznam je uveden 
v čl. 2. níže, ve stavu „Nové“, v rámci Účtu, který kumulativně splňuje podmínky podle bodu a) níže nebo 
který kumulativně splňuje podmínky podle bodu b) níže: 

a) Účet je registrován na údaje subjektu s bydlištěm nebo sídlem ve státě, který nepatří do Evropského 
hospodářského prostoru, nebo jehož podnikatelská činnost je provozována na základě registrace ve 
státě, který nepatří do Evropského hospodářského prostoru, a Zboží, které je předmětem Nabídky a je 
nabízeno pod značkou, která se nachází na seznamu uvedeném v čl. 2. níže, je zasíláno ze státu, který 
nepatří do Evropského hospodářského prostoru; 

b) Účet je registrován na údaje subjektu s bydlištěm nebo sídlem ve státě, který patří do Evropského 
hospodářského prostoru, nebo jehož podnikatelská činnost je provozována na základě registrace ve 
státě, který patří do Evropského hospodářského prostoru, avšak Zboží, které je předmětem Nabídky a 
je nabízeno pod značkou, která se nachází na seznamu uvedeném v čl. 2. níže, je zasíláno ze státu, který 
nepatří do Evropského hospodářského prostoru a v Nabídce, ve které je toto Zboží nabízeno, Prodejce 
u parametru „Faktura“ neoznačil možnost vystavuji fakturu – daňový doklad nebo fakturu bez DPH. 

Pojmem značka se rozumí zejména veškerá označení včetně grafických prvků, log, ochranných známek, 
průmyslových vzorů a zeměpisného označení. 

2. Seznam značek: 

& other stories, 4F, 4 Fizjo, 5.10.15, Abercrombie & Fitch, Activision, Activision Blizzard, Adidas, Adidas 
Originals, Adidas Performance, Adriatica, Aldo, Alexander, Alexander Mcqueen, Alfaparf, Allsaints, Alpha 
Industries, Alpinus, American Tourister, Anastasia Beverly Hills, Ania Kruk, Annabelle Minerals, Antonio 
Banderas, Apart, Apple, Aquabeads, Arctica, Ardell, Arena, Armani, Armani Collezioni, Armani Exchange, 
Artdeco, Artego, Asics, Atlantic, Atmosphera, Atomic, Audio-Technica, Azzaro, B.box, B.toys, Baby Born, 
Baby Jogger, Babyliss, Babyono, Balenciaga, Bandai, Bandai Namco, Barbie, Barbour, Bard, Bburago, 
Beauty Blender, Benefit Cosmetics, Bergson, Bering, Big, Billabong, Bioderma, Biotherm, Birkenstock, 
Bissell, Blaupunkt, Bobbi Brown, Bosch, Bose, Boss, Bottega Veneta, Bourjois, Branq, Braun, Breitling, 
Bright Starts, Briju, Brita, Britax-Romer, Brubeck, Bruder, Bruno Banani, Btwin, Bugaboo, Bulova, 
Burberry, Burton, Bvlgari, Cacharel, Calvin Klein, Calzedonia, Campingaz, Canon, Carhartt, Carolina 
Herrera, Carrera, Casio, Caterpillar, Cerave, Certina, Cetaphil, Champion, Chanel, Charlotte Tilbury, 
Chicco, Chloé, Citizen, Clarins, Clavier, Clementoni, Clinique, Cluse, Coach, Cobi, Coccinelle, Collecta, 
Collistar, Columbia, Converse, Crocs, Curver, Cybex, Czuczu, Dafi, Daniel Wellington, Dante, David 
Beckham, Davidoff, Davines, De'longhi, Decleor, Deerma, Delsey, Dermacol, Desigual, Diadora, Diesel, 
Dior, Dji, Dkny, Dodo, Dolce & Gabbana, Domyos, Dorothy Perkins, Dr. Martens, Dreame, Dsquared2, 
Dumel, Durex, Dyson, Ea, Ea Sports, Ea7, Eastpak, Ecco, Ecovacs, Edifier, Electronic Arts, Elisabetta 
Franchi, Elizabeth Arden, Ellesse, Emporio Armani, Emu, Enchantimals, Epson, Ermenegildo Zegna, 
Esperanza, Esprit, Essie, Estée Lauder, Fanola, Fat Brain Toys, Fenty Beauty, Festina, Fila, Fisher-Price, 
Fitbit, Fjallraven / Fjällräven, Fjord Nansen, Foreo, Fossil, Fred Perry, Fujifilm, Funko, Furla, Furminator, 
G-star, Galakta, Gant, Gap, Garett, Garmin, Garnier, Geomag, Geox, Gerlach, Giant, Gillette, Giorgio 
Armani, Givenchy, Goki, Golden Rose, Goldwell, Goliath, Good Loot, Gopro, Gotie, Graco, Gravitrax, 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Gucci, Guerlain, Guess, H&M, Haba, Hakuro, Hasbro, Helly Hansen, Henderson, Herschel, Hi-tec, Holika 
Holika, Hollister, Hot Wheels, Hp, Huda Beauty, Hugo, Hugo Boss, Iceberg, Inebrya, Inglot, Insight, 
Insta360, Intimissimi, Isadora, Issey Miyake, Jabra, Jack Wolfskin, Janod, Jbl, Jean Paul Gaultier, Jesus Del 
Pozo, Jimmy Choo, John Frieda, Joico, Joie, Joop!, Just Cavalli, Just Play, Kappa, Kappahl, Kärcher, Karl 
Lagerfeld, Keen, Kemon, Kenzo, Kérastase, Kevin Murphy, Kiko Milano, Klein, Konighoffer, Korres, 
Kryolan, Kylie Cosmetics, L.o.l. Surprise, L'oréal Paris, L'oréal Professionnel, La Mer, La Roche-Posay, 
Lacoste, Lalique, Lancaster, Lancôme, Lanvin, Lavazza, Lee, Lee Cooper, Lego, Levi's, Lg, Lierac, 
Lilliputiens, Little Tikes, Liu jo, Llorens, Louis Vuitton, Love Moschino, Mac, Magformers, Magic Box, 
Majorette, Mango, Marc Cain, Marc Jacobs, Marc O'polo, Marilyn, Marioinex, Marks & Spencer, Marshall, 
Massimo Dutti, Matchbox, Matrix, Mattel, Max Factor, Maxmara, Maybelline, Mckinley, Medela, Mega 
Bloks, Mega Construx, Mega Creative, Melissa, Melissa & Doug, Mepal, Mexx, Michael Kors, Mil-tec, 
Milani, Missha, Mixa, Montibello, Moschino, Mustela, Nabla, Napapijri, Narciso Rodriguez, NARS, Native, 
Nerf, New Balance, New Era, Nike, Nina Ricci, Nine West, Nintendo, Nivona, Nutricia / Nutridrink, Nuxe, 
Nyx Professional Makeup, Oakley, Obag, Olaplex, Omega, Onitsuka Tiger, Only, Onyx, Oral-b, Orsay, 
Overmax, Oysho, Paco Rabanne, Palladium, Pandora, Patagonia, Patek Philippe, Patrizia Pepe, Peak 
Performance, Pepe Jeans, Philips, Philips Avent, Philips Sonicare, Pierre Cardin, Pilot, Pimkie, Pinko, Play-
Doh, Playmobil, Poc, Pocketbook, Polar, Polaroid, Police, Polly Pocket, Polo Ralph Lauren, Prada, Proraso, 
Pull&bear, Pulsar, Puma, Quechua, Quercetti, Quiksilver, Quinny, Rainbow High, Ralph Lauren, 
Ravensburger, Ray-Ban, Rebel, Recaro, Redken, Reebok, Regatta, Remington, Replay, Reuzel, RicoKids, 
Rip Curl, Rituals, River island, Roamer, Roberto Cavalli, Rolex, Rossignol, Roxy, Russell Hobbs, S.Oliver, 
Salewa, Salomon, Salvatore Ferragamo, Samsonite, Samsung, Saucony, Schleich, Scholl, Schwarzkopf, 
Scott, Seiko, Select, Shiseido, Simba, Sinsay, Sisley, Skechers, Skinceuticals, Skip Hop, Sloggi, Smashbox, 
Smoby, Sodastream, Sony, Sony Interactive Entertainment, Specialized, Speedo, Spin Master, Springos, 
Spyder, Stella McCartney, Stokke, Super Zings, Superdry, Suunto, Swarovski, Swatch, Sylvanian Families, 
Szumisie, Tadar, Tag Heuer, Tamaris, Tangle Teezer, Tarte, Ted Baker, Tefal, The Balm, The Body Shop, 
The North Face, The Ordinary, The Pokemon Company International, Thierry Mugler, Timberland, Timex, 
Tiny Love, Tissot, Tm Toys, Tom Ford, Tom Tailor, Tommy Hilfiger, Tommy Jeans, Tomy, Too Faced, Tous, 
Trefl, Trek, Triumph, Trussardi, Trussardi Jeans, Twinset, Ty, U.s. Polo Assn., Ubisoft, Ugg, Umbro, Under 
Armour, Urban Decay, Valentino, Vans, Venezia, Versace, Versus Versace, Vichy, Victoria's Secret, Viktor 
& Rolf, Viomi, Volcano, Vostok Europe, Vtech, W. Kruk, Wahl, Wessper, Wilkinson, Winning Moves, Wmf, 
Wrangler, Xbox Games Studios, Yes, Yookidoo, Yves Saint Laurent, Zapf Creation, Zara, Zoeva, Zwieger. 

Příloha č. 2 
Příloha č. 2. Pravidla pro tvorbu popisu Nabídky; 

(…) 

2.2.1.  

Výjimkou jsou: 

• knihy, filmy, hudba a software, jejichž obal může zaplnit celou plochu fotografie., 

• venkovní sochy a kašny v kategorii “Umění”, 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

• jiná umělecká díla než sochy (originální obrazy malířů, kresby, grafické prvky, plakáty, fotografie 
a také jejich kopie), jejichž reprodukce mohou vyplnit celý povrch snímku, 

• předměty z uranového skla v kategorii “Design a starožitnosti”. 

(…) 

2.4.  

Zboží lze prezentovat v kontextu jeho použití nebo uspořádání (např. prezentací altánu se zahradou v 
pozadí), pokud je splněna jedna z následujících podmínek: 

a. Zboží je nabízeno s jiným parametrem než „nové“, „nové s vadou“ nebo „nové bez visaček“ v rámci 
Účtu, který není Firemním účtem; 

b. Zboží s jiným parametrem než "nové" je prezentováno v kategorii: 

• Auto-moto> Autodíly 

• Auto-moto> Motocyklové díly a vybavení 

• Auto-moto> Díly pro jiná vozidla 

• Auto-moto> Části strojů 

• Auto-moto> Díly strojů a ostatních vozidel 

• Auto-moto> Pneumatiky a ráfky 

c. Zboží nabízené v Aukci je prezentováno v kategorii: Móda> Oblečení, Obuv, Doplňky 

d. Zboží je prezentováno v kategorii: 

• Dům a zahrada> Stavitelství a příslušenství> Podlahy> Laminátové podlahy 

• Dům a zahrada> Stavitelství a příslušenství> Podlahy> Podlahové panely  

• Dům a zahrada> Stavitelství a příslušenství> Podlahy> Parkety 

• Dům a zahrada> Stavitelství a příslušenství> Podlahy> Dlažba 

• Dům a zahrada> Stavitelství a příslušenství> Stěny a fasády> Tapety 

• Dům a zahrada> Nábytek> Kuchyně> Sestavy kuchyňského nábytku  

• Dům a zahrada> Nábytek> Pokoj pro mládež> Sestavy nábytku  

• Dům a zahrada> Nábytek> Koupelna a WC> Sestavy koupelnového nábytku 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

• Dům a zahrada> Nábytek> Ložnice> Sestavy nábytku  

• Dům a zahrada> Nábytek> Ložnice> Postele  

• Dům a zahrada> Nábytek> Obývací pokoj> Pohovky  

• Dům a zahrada> Nábytek> Obývací pokoj> Sestavy nábytku  

• Dům a zahrada> Nábytek> Obývací pokoj> Rohové sedací soupravy  

• Dům a zahrada> Nábytek> Obývací pokoj >pokoj> Sedací soupravy a křesla  

• Dům a zahrada> Zahrada> Rostliny  

• Dům a zahrada> Zahrada> Zahradní architektura> Altány, přístřešky, střechy 

• Dům a zahrada> Zařízení bytu> Nádobí> Jídelní servisy  

• Dům a zahrada> Vybavení> Slavnostní a příležitostné dekorace - Vánocedekorace – Vánoce> 
Vánoční světýlka 

• Dům a zahrada> Vybavení> Slavnostní a příležitostné dekorace - Vánoce> Venkovní vánoční 
osvětlení  

• Dům a zahrada> Vybavení> Slavnostní a příležitostné dekorace - Vánocedekorace – Vánoce> 
Vánoční osvětlení  

• Dům a zahrada> Vybavení> Slavnostní a příležitostné dekorace> Vánoce> Vánoční světelné 
projektory  

• Dítě> Dětský pokoj> Nábytek> Sestavy nábytku 

• Sbírky a umění> Design a starožitnosti (kromě podkategorie „Umělecké doplňky“)  

• Sbírky a umění> Sbírky  

• Sbírky a umění> Řemeslné výrobky> Ručně vyráběné předměty  

• Sbírky a umění> Umění  

• Sbírky a Umění > Design a starožitnosti > Nábytek > Nábytkové sestavy 

• Sbírky a Umění > Design a starožitnosti > Nábytek > Postele 

• Sbírky a Umění > Design a starožitnosti > Nábytek > Gauče a pohovky 

• Sbírky a Umění > Design a starožitnosti > Porcelán > Servírovací sady, náhradní díly 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

• Sbírky a Umění > Design a starožitnosti > Porcelán > Kompletní servírovací sady 

• Sbírky a Umění > Design a starožitnosti > Výtvarné potřeby 

• Potřeby pro zvířata> Akvaristika> Akvarijní zvířata  

• Potřeby pro zvířata> Akvaristika> Rostliny a péče> Rostliny  

• Potřeby pro zvířata> Terária a ostatní> Terarijní zvířata  

• týkající se prodeje nebo pronájmu nemovitostí, jakož i v kategoriích "Služby", "Dovolená", "Auto-
moto" (v podkategoriích "Automobily", "Motocykly a čtyřkolky", "Stroje", "Ostatní vozidla a lodě" 
" a "Přívěsy, návěsy")) a v podkategorii "Živá zvířata". 

(…) 

Příloha č. 4 
Příloha č. 4. Poplatky a provize z prodeje 

(…) 

Allegro.pl 

(…) 

ČÁST VI. NÁKLADY NA DODÁNÍ A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 
(ALLEGRO.PL) 

(…) 

11. Allegro – Doručovací služba – Mezinárodní zásilky – Poplatky za Služby, Službu vrácení zboží a 
Dodatečné služby 

a. Zasilatelská služba uvedená v Příloze č. 16 Všeobecných podmínek, kterou poskytuje společnost 
Allegro Sp. z o.o. ve spolupráci s dopravci, zahrnuje tyto způsoby doručení: 

• Allegro International Česko 

Poplatek Prodejce za výše uvedenou Službu činí: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Služba KÓD 
Poplatek v hrubém jako 

součást Doručovací 
služby (PLN) 

Allegro International Kurýr Česko (max. hmotnost 
30 kg, max. rozměry zásilky 120 cm nejdelší strana, 
max. obvod max. součet 3 stran 220 cm) 

V případě zasílání zásilky přes Výdejní boxy nesmí 
rozměry zásilky přesáhnout rozměry 64 × 38 × 41 cm i 
s obalem 

AIC_COURIER_P1 18,99 

Allegro International Výdejní místo Česko (max. 
hmotnost 15 kg, max. rozměry zásilky 120 cm nejdelší 
strana, max. obvod max. součet 3 stran 220 cm) 

V případě zasílání zásilky přes Výdejní boxy nesmí 
rozměry zásilky přesáhnout rozměry 64 × 38 × 41 cm i 
s obalem 

Velikost S: 58 × 44 × 8 cm 

Velikost M: 58 × 44 × 19 cm 

Velikost L: 58 × 44 × 48 cm 

Velikost XL: 80 × 44 × 36 cm, max. 10 kg 

Velikost XXL: 20 120 × 44 × 46 cm, max. 15 kg 
 

AIC_POINT_P2 10,99 

Allegro International Výdejní boxy Česko 

Velikost S: 58 × 44 × 8 cm 

Velikost M: 58 × 44 × 19 cm 

Velikost L: 58 × 44 × 48 cm 

AIC_BOX_P3 9,99 

(…) 

Zásilky zpracovávané v rámci služby Allegro International Kurýr Česko, Allegro International Výdejní 
místo Česko a Allegro International Výdejní boxy Česko musí splňovat tyto standardní parametry: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

• standardní zásilka je zásilka ve tvaru pravidelné krychle, ze které nevyčnívá žádný nadrozměrný 
prvek a která je zabalena v souladu s pokyny 

• Maximální hmotnost a rozměry zásilek v závislosti na způsobu přepravy musí činit: 

Allegro International Kurýr Česko 

Odeslání přes kurýra: 

o maximální hmotnost – 30 kg 

o nejdelší strana – 120 cm 

o maximální obvod zásilky maximální součet 3 stran – 220 cm. 

Odeslání přes Výdejní box: 

o maximální hmotnost – 25 kg 

o maximální rozměry – 64 × 38 × 41 cm. 

Allegro International Výdejní místo Česko 

Odeslání přes kurýra: 

o maximální hmotnost – 15 kg 

o nejdelší strana – 120 cm 

o maximální obvod zásilky maximální součet 3 stran – 220 cm. 

Odeslání přes Výdejní box: 

o maximální hmotnost – 15 kg 

o maximální rozměry – 64 × 38 × 41 cm. 

Allegro International Výdejní boxy Česko 

Odeslání přes kurýra: 

o maximální hmotnost – 15 kg 

o maximální rozměry – 58 × 44 × 48 cm. 

Odeslání přes Výdejní box: 

o maximální hmotnost – 15 kg 

https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/metody-dostawy/pakowanie-przesylek-allegro-international-O3aKoBM8xSa


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

o maximální rozměry – 58 × 38 × 41 cm. 

Zásilky, jejichž rozměry nebo hmotnost přesahují výše uvedené hodnoty, budou zpoplatněny příplatky 
za Dodatečné služby podle ceníku uvedeného v bodě b) výše a mohou být vráceny odesílateli. 

c. Pokuty a odškodnění 

Důvod uložení KÓD Sazba 

Pokuta za první událost související s výskytem Obtížné zásilky, 
která nesplňuje podmínky a má zakázaný obsah nebo vadný 
obal. 

AIC_DANGER_N7 
AIC_DANGER1_N7 119 

Pokuta za další události související s výskytem Obtížné zásilky, 
která nesplňuje podmínky a má zakázaný obsah nebo vadný 
obal. 

AIC_DANGER_N8 
AIC_DANGER2_N8 

1119 

(…) 

ČÁST IX. VYPOŘÁDÁNÍ BEZ DPH (ALLEGRO.PL) 

1. V rámci zůstatku Prodejce na daném Zúčtovacím účtu Prodejce, s výjimkou vypořádání provedených 
v souvislosti s Komplexní službou, Společnost provede Vypořádání bez DPH, tj. bude Prodejci účtovat 
poplatky, které nepodléhají dani z přidané hodnoty. Budou se týkat např.: 

1) vypořádání uvedené v Příloze č. 20 Podmínek Allegro, 

2) Programu Ochrany Kupujícího, v případě uvedeném v bodě 10 části IV Přílohy č. 9 Podmínek Allegro, 
kdy je Prodejce povinen uhradit náklady, které Společnosti vzniknou v souvislosti s kompenzací 
vyplacenou Kupujícímu. 

3) Transakce, transakcí, v jejichž rámci je Prodejce povinen uhradit veškeré náklady, poplatky nebo 
pokuty, které Společnosti naúčtovali Dodavatelé v souvislosti s realizací úkonů Dodavatelů spojených s 
Obtížnou zásilkou podle Příloh č. 16 a 16a v souvislosti s Přílohou č. 4, Části V Podmínek Allegro. 

4) náhrady škody spojené s porušením Podmínek Allegro ze strany Prodejce, jak je to upraveno v čl. 8.5 
Podmínek Allegro. 

(…) 

Allegro.cz 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(…) 

ČÁST V. NÁKLADY NA DODÁNÍ A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 
(ALLEGRO.CZ) 

1. Allegro - Doručovací služby- Mezinárodní zásilky - poplatky za Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je poskytovaná poskytovatelem služby, 
společností DPD Polska Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících možností doručení: 

● Allegro Kurýr DPD Česká republika  

● Allegro Kurýr DPD Česká republika Dobírka 

(…) 

c. Veškeré poplatky za Doplňkové služby, související se Službou uvedenou v podbodě b. výše jsou 
hrazeny Prodejcem v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

Doplňková Služba KÓD Poplatek v hrubém 

Dobírka DPD_EKSPORT_P2_KURIER_POBRANIE 39 Kč 

Poplatek v hrubém za 
balík nad 10 kg do 20 kg 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_2
0_CZECHY 

99 CZK 

Poplatek v hrubém za 
balík nad 20 kg do 31,5 kg 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_3
1_5_CZECHY 

219 CZK 

Objednávka vyzvednutí 
přes kontaktní centrum 
DPD (telefon nebo e-
mail) 

DPD_EKSPORT_N3_ZLECENIE_ODBIORU v ceně služby 

Příjezd naprázdno bez 
vydání balíků (týká se 
Objednávek kurýra a 
nevydání balíků) 

DPD_EKSPORT_N4_PUSTY_PODJAZD v ceně služby 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Vrácení odesílateli DPD_EKSPORT_N5_ZWROT_DO_NADAWCY 99 CZK 

Překročení technických 
omezení (1) 

DPD_EKSPORT_N6_PRZEKROCZENIE_OGRA
NICZEN_TECHNICZNYCH 1299 CZK 

Dodatečná ochrana 
zásilky do 1000 PLN 

DPD_EKSPORT_DODATKOWA_OCHRONA Zahrnuta v ceně služby 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky 1000 - 2000 PLN 

DPD_EKSPORT_U1_DODATKOWA_OCHRON
A_DO_2000 

9 CZK 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky nad 2000 PLN do 
3000 PLN 

DPD_EKSPORT_U2_DODATKOWA_OCHRON
A_DO_3000 

15 CZK 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky nad 3000 PLN do 
4000 PLN 

DPD_EKSPORT_U3_DODATKOWA_OCHRON
A_DO_4000 

19 CZK 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky nad 4000 PLN do 
5000 PLN 

DPD_EKSPORT_U4_DODATKOWA_OCHRON
A_DO_5000 29 CZK 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky nad 5000 PLN do 
10000 PLN 

DPD_EKSPORT_U5_DODATKOWA_OCHRON
A_DO_10000 229 CZK 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky nad 10 000 PLN 
do 20000 PLN 

DPD_EKSPORT_U6_DODATKOWA_OCHRON
A_DO_20000 

229 CZK 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky nad 20 000 PLN 
do 50000 PLN 

DPD_EKSPORT_U7_DODATKOWA_OCHRON
A_DO_50000 

599 CZK 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Nestandardní balík (2) 
DPD_EKSPORT_N7_PACZKA_NIESTANDARD

OWA 
999 CZK 

Potvrzení o 
odeslání/doručení balíku 
(elektronicky/na 
vyžádání) 

DPD_EKSPORT_N12_POTWIERDZENIE_ELEK
TRONICZNE 99 CZK 

Potvrzení o 
odeslání/doručení balíku 
(papírové/na vyžádání) 

DPD_EKSPORT_N13_POTWIERDZENIE_PAPIE
ROWE 

99 CZK 

(…) 

7. Allegro – Doručovací služba – Mezinárodní zásilky – Poplatky za Služby, Službu vrácení zboží a 
Dodatečné služby 

a. Zásilková služba uvedená v Příloze č. 16 Všeobecných podmínek, kterou poskytuje společnost 
Allegro Sp. z o.o. ve spolupráci s dopravci, zahrnuje tyto způsoby doručení: 

• Allegro International Česko 

Poplatek Prodejce za výše uvedenou Službu činí: 

Způsob doručení Kód 

Poplatek v 
hrubém jako 

součást 
Doručovací 
služby (CZK) 

Poplatek Prodejce v hrubém 
(po doručení) – v rámci 
Allegro Smart! (CZK) 

Allegro International Kurýr 
Česko (max. hmotnost 30 kg, 
max. rozměry zásilky (v cm) 
120 cm nejdelší strana, max. 
obvod max. součet 3 stran 
220 cm 

V případě zasílání zásilky 
přes Výdejní boxy nesmí 
rozměry zásilky přesáhnout 

AIC_COURIER_P1 99 

10,45 CZK – za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou 
v rozmezí 200–249,99 CZK v 
hrubém;  

12,45 CZK – za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou 
v rozmezí 250–299,99 CZK v 
hrubém;  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

rozměry 64 × 38 × 41 cm i s 
obalem 

13,95 CZK – za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou 
v rozmezí 300–349,99 CZK v 
hrubém;  

17,45 CZK – za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou 
v rozmezí 350–399,99 CZK v 
hrubém;  

24,95 CZK – za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou 
v rozmezí 400–499,99 CZK v 
hrubém;  

29,95 CZK – za první zásilku, a 
za každou další zásilku 24,95 
CZK v rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 500–
749,99 CZK v hrubém;  

34,95 CZK – za první zásilku, a 
za každou další zásilku 24,95 
CZK v rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 750–
999,99 CZK v hrubém;  

47,45 CZK – za první zásilku, a 
za každou další zásilku 24,95 
CZK v rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 1 000–1 
499,99 CZK v hrubém;  

54,95 CZK – za první zásilku, a 
za každou další zásilku 24,95 
CZK v rámci objednávek s 
hodnotou nad 1 500 CZK v 
hrubém 

Allegro International 
Výdejní místo Česko (max. 
hmotnost 15 kg, max. 
rozměry zásilky (v cm) 120 
cm nejdelší strana, max. 

AIC_POINT_P2 59 

7,45 CZK – za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou 
v rozmezí 200–249,99 CZK v 
hrubém;  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

obvod max. součet 3 stran 
220 cm. 

V případě zasílání zásilky 
přes Výdejní boxy nesmí 
rozměry zásilky přesáhnout 
rozměry 64 × 38 × 41 cm i s 
obalem 

Velikost S: 58 × 44 × 8 cm 

Velikost M: 58 × 44 × 19 cm 

Velikost L: 58 × 44 × 48 cm 

Velikost XL: 80 × 44 × 36 cm, 
do 10 kg 

Velikost XXL: 20 120  × 44 × 46 
cm, do 15 kg 
 

9,45 CZK – za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou 
v rozmezí 250–299,99 CZK v 
hrubém; 11,45 CZK – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 300–349,99 CZK v 
hrubém;  

13,95 CZK – za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou 
v rozmezí 350–399,99 CZK v 
hrubém; 17,45 CZK – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 400–499,99 CZK v 
hrubém;  

22,45 CZK – za první zásilku, a 
za každou další zásilku 17,45 
CZK v rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 500–
749,99 CZK v hrubém;  

27,45 CZK – za první zásilku, a 
za každou další zásilku 17,45 
CZK v rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 750–
999,99 CZK v hrubém;  

36,95 CZK – za první zásilku, a 
za každou další zásilku 17,45 
CZK v rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 1 000–1 
499,99 CZK v hrubém;  

41,45 CZK – za první zásilku, a 
za každou další zásilku 17,45 
CZK v rámci objednávek s 
hodnotou nad 1 500 CZK v 
hrubém 

Allegro International 
Výdejní boxy Česko 

AIC_BOX_P3 49 
7,45 CZK – za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou 
v rozmezí 200–249,99 CZK v 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Velikost S: 58 × 44 × 8 cm 

Velikost M: 58 × 44 × 19 cm 

Velikost L: 58 × 44 × 48 cm 

hrubém; 9,45 CZK – za každou 
zásilku v rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 250–
299,99 CZK v hrubém;  

11,45 CZK – za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou 
v rozmezí 300–349,99 CZK v 
hrubém;  

13,95 CZK – za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou 
v rozmezí 350–399,99 CZK v 
hrubém;  

17,45 CZK – za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou 
v rozmezí 400–499,99 CZK v 
hrubém;  

22,45 CZK – za první zásilku, a 
za každou další zásilku 17,45 
CZK v rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 500–
749,99 CZK v hrubém;  

27,45 CZK – za první zásilku, a 
za každou další zásilku 17,45 
CZK v rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 750–
999,99 CZK v hrubém;  

36,95 CZK – za první zásilku, a 
za každou další zásilku 17,45 
CZK v rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 1 000–1 
499,99 CZK v hrubém;  

41,45 CZK – za první zásilku, a 
za každou další zásilku 17,45 
CZK v rámci objednávek s 
hodnotou nad 1 500 CZK v 
hrubém 

(…) 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Zásilky zpracovávané v rámci služby Allegro International Kurýr Česko, Allegro International Výdejní 
místo Česko a Allegro International Výdejní boxy Česko musí splňovat tyto standardní parametry: 

• standardní zásilka je zásilka ve tvaru pravidelné krychle, ze které nevyčnívá žádný nadrozměrný 
prvek a která je zabalena v souladu s pokyny 

• Maximální hmotnost a rozměry zásilek v závislosti na způsobu přepravy musí činit: 

Allegro International Kurýr Česko 

Odeslání přes kurýra: 

o maximální hmotnost – 30 kg 

o nejdelší strana – 120 cm 

o maximální obvod zásilky max. součet 3 stran – 220 cm. 

Odeslání přes Výdejní box: 

o maximální hmotnost – 25 kg 

o maximální rozměry – 64 × 38 × 41 cm. 

Allegro International Výdejní místo Česko 

Odeslání přes kurýra: 

o maximální hmotnost – 15 kg 

o nejdelší strana – 120 cm 

o maximální obvod zásilky  max. součet 3 stran – 220 cm. 

Odeslání přes Výdejní box: 

o maximální hmotnost – 15 kg 

o maximální rozměry – 64 × 38 × 41 cm. 

Allegro International Výdejní boxy Česko  

Odeslání přes kurýra: 

o maximální hmotnost – 15 kg 

o maximální rozměry – 58 × 44 × 48 cm. 

Odeslání přes Výdejní box: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

o maximální hmotnost – 15 kg 

o maximální rozměry – 58 × 38 × 41 cm. 

Zásilky, jejichž rozměry nebo hmotnost přesahují výše uvedené hodnoty, budou zpoplatněny příplatky 
za Dodatečné služby podle ceníku uvedeného v bodě b) výše a mohou být vráceny odesílateli. 

c. Pokuty a odškodnění 

Důvod uložení KÓD Sazba 

Pokuta za první událost související s výskytem Obtížné zásilky, 
která nesplňuje podmínky a má zakázaný obsah nebo vadný 
obal. 

AIC_DANGER_N7 
AIC_DANGER1_N7 

599 
CZK 

Pokuta za další události související s výskytem Obtížné zásilky, 
která nesplňuje podmínky a má zakázaný obsah nebo vadný 
obal. 

AIC_DANGER_N8 
AIC_DANGER2_N8 

5999 
CZK 

(…) 

Příloha č. 5 
Příloha č. 5. Zásady ochrany osobních údajů 

(…) 

ČÁST III. ÚČELY, DŮVODY A DOBA ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
SPOLEČNOSTÍ 

(…) 

Marketingové aktivity 

Společnost může Vaše osobní údaje použít také k provádění marketingových aktivit, včetně případů, kdy 
poskytnete své Osobní údaje nebo souhlasíte s jejich zpracováním. Společnost Vám na oplátku 
zpřístupní obsah nebo služby. Tyto činnosti mohou zahrnovat: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

● zobrazování marketingového obsahu na Platformách nebo v Mobilní aplikaci, který není 
přizpůsoben Vašim preferencím (kontextová reklama). Pokud jsou Osobní údaje využívány k 
zobrazování kontextové reklamy, dochází k jejich zpracování v souvislosti s realizací 
oprávněného zájmu správce nebo třetí strany spočívající v propagaci vlastních aktivit Společnosti 
nebo aktivit třetích stran; 

● zobrazování marketingového obsahu, který je přizpůsoben Vašim preferencím, včetně 
přizpůsobení kategorií Nabídek nebo jednotlivých Nabídek v nastavení Platformy nebo v 
nastavení služeb třetích stran na základě Vaší aktivity na Platformách (behaviorální reklama). 
Vaše Osobní údaje, včetně Osobních údajů shromážděných pomocí souborů cookies a jiných 
podobných technologií, jsou následně zpracovávány Společností a třetími stranami pro 
marketingové účely. Tyto činnosti jsou prováděny pouze na základě Vašeho souhlasu, který 
můžete kdykoli odvolat. Více informací naleznete v Části 4. těchto Zásad; 

● zobrazování marketingového obsahu (kontextového a behaviorálního) na reklamních plochách 
operátorů externích platforem (např. Meta Platforms Ireland Limited, Google Ireland Limited) na 
základě Vašich aktivit na Platformě a Vaší e-mailové adresy a čísla telefonu přiřazeného k Účtu, 
které Vás umožňuje identifikovat externímu operátorovi jako jeho uživatele (s výjimkou Junior 
Účtů). Poskytování osobních údajů probíhá ve formě hash, což znamená, že pokud nejste 
registrováni na dané platformě externího operátora nebo jste registrováni pomocí jiných 
identifikačních údajů, pak operátor externí platformy nepřečte data, která mu byla předána. Tyto 
kroky se činí na základě oprávněného zájmu Společnosti a můžete proti nim kdykoli podat 
námitku; 

● provádění jiných druhů činností souvisejících s přímým marketingem zboží nebo služeb (zasílání 
obchodních informací elektronickými prostředky nebo jiné marketingové aktivity) 
prostřednictvím různých kanálů elektronické komunikace, včetně e-mailu, SMS/MMS a push 
zpráv. Můžeme Vás také kontaktovat telefonicky. Tyto kroky jsou činěny na základě oprávněného 
zájmu Společnosti nebo oprávněného zájmu subjektů spolupracujících se Společností, zejména 
v rámci Přidružených služeb, a na základě Vašeho souhlasu se zasíláním výše uvedených zpráv 
nebo informací. Svůj souhlas můžete kdykoli odvolat; 

● zasílání dotazníků spokojenosti v souvislosti s účastí Společnosti v programu „Ověřeno 
zákazníky“, poskytovaném provozovatelem platformy Heureka nebo v jiném obdobném 
programu poskytovaném jiným subjektem či subjekty. Pokud s tím budete souhlasit, obdržíte e-
mailem dotazník spokojenosti s každou Transakcí, kterou jste jako Kupující uzavřeli. Provozovatel 
platformy Heureka nebo jiný obdobný subjekt spolupracující se Společností, který jedná jako 
zpracovatel Společnosti, obdrží vaši e-mailovou adresu a informace o Zboží zakoupeném u 
Společnosti. Osobní údaje nebudou zpracovávány za jiným účelem, než je zaslání dotazníku 
spokojenosti. Tyto kroky jsou prováděny na základě oprávněného zájmu Společnosti 
spočívajícího v posouzení vaší spokojenosti v souvislosti s uzavřenou Transakcí a zakoupeným 
Zbožím, a vašeho souhlasu se zasíláním výše uvedených dotazníků. Svůj souhlas můžete kdykoli 
odvolat. Kromě toho se můžete kdykoli odhlásit ze zasílání dotazníků spokojenosti kliknutím na 
odkaz v dotazníku spokojenosti; v takovém případě již další dotazník spokojenosti neobdržíte.  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

V souvislosti s realizací marketingových aktivit zpracováváme Vaše Osobní údaje podle pravidel 
popsaných v tabulce níže. Vaše Osobní údaje mohou být zpracovávány i pro jiné účely, včetně 
analytických účelů a pro zajištění bezpečnosti poskytovaných služeb, o kterých se dozvíte více v dalších 
částech těchto Zásad. 

Účel zpracování Osobních údajů 
Právní důvody pro zpracování 
Osobních údajů 

Doba uchovávání osobních 
údajů pro konkrétní účel 
(doba uchování) 

Zobrazování kontextové 
reklamy (přímý marketing 
vlastního zboží nebo služeb 
společnosti nebo třetích stran) 

Čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR 
(oprávněný zájem Společnosti 
spočívající v propagaci zboží či 
služeb Společnosti nebo třetích 
stranů) 

Do okamžiku ukončení 
používání Platforem nebo 
Mobilní aplikace 

Zobrazování behaviorální 
reklamy na základě historie 
prohlížení, přizpůsobení 
kategorií nabídek nebo 
jednotlivých nabídek v 
nastavení Platformy nebo 
nastavení služeb třetích stran 
na základě aktivity na 
Platformách 

Čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR v 
souvislosti s § 173 zákona o 
telekomunikacích (oprávněný 
zájem Společnosti spočívající v 
propagaci zboží či služeb 
Společnosti nebo třetích stran v 
souvislosti s uděleným 
souhlasem) 

Do okamžiku odvolání 
souhlasu (v souladu s 
ustanoveními zákona o 
telekomunikacích) nebo 
vyslovením účinné námitky 
proti zpracování Osobních 
údajů 

Zobrazování reklam na 
reklamních plochách operátorů 
externích platforem na základě 
Vašeho tel. čísla a e-mailové 
adresy přiřazené k Účtu. 

Čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR 
(oprávněný zájem Společnosti 
spočívající v propagaci zboží 
nebo služeb Společnosti nebo 
třetích subjektů) 

Do chvíle, než přestanete 
používat Platformy nebo 
Mobilní Aplikaci nebo než 
vyjádříte účinnou námitku 
proti zpracování Osobních 
údajů 

Kontaktování uživatelů za 
účelem povolených 
marketingových aktivit 
prostřednictvím dostupných 
elektronických komunikačních 
kanálů, zejména e-mailů, 
textových/MMS a push zpráv. 

Čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR v 
souvislosti s § 10 zákona o 
poskytování elektronických 
služeb nebo § 172 zákona o 
telekomunikacích (oprávněný 
zájem Společnosti spočívající v 
propagaci zboží nebo služeb 
Společnosti nebo třetích stran v 
souvislosti s vyjádřeným 

Do okamžiku odvolání 
souhlasu se zasíláním zpráv 
nebo informací (podle 
ustanovení zákona o 
poskytování elektronických 
služeb nebo zákona o 
telekomunikacích) nebo do 
vyslovení účinné námitky 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Kontaktování prostřednictvím 
telefonu 

souhlasem s komunikačním 
kanálem) 

proti zpracování Osobních 
údajů 

(…) 

Příloha č. 10 
Příloha č. 10. Přidávání a používání produktů 

(…) 

Část 2. Používání Produktů 

(…) 

3. Konečná verze čl. 2, odst. 3 v příloze č. 10 podmínek (přidáváme úplně nový, další odstavec) níže: 3. 
Uživatel může propojit s jedním Produktem maximálně 5 Nabídek. Společnost může určit kategorie, 
pro které neplatí omezení uvedené ve větě předchozí. Aktuální seznam předmětných kategorií 
naleznete zde (odkaz). 

(…) 

Příloha č. 11 
Příloha č. 11: Používání databází Společnosti a databází dostupných na Allegro 

(…) 

6. Přestože Společnost vynakládá maximální péči při shromažďování a sdílení dat a Obsahu a získávání 
dat a Obsahu od subjektů profesionálně zabývajících se sdílením databází, není schopna zajistit 
správnost všech dat a Obsahu zpřístupněného Uživatelům k použití. Část zpřístupněných dat nebo 
obsahu může být přitom vygenerována, vytvořena nebo doplněna s pomocí nástrojů nebo služeb 
založených na řešení umělé inteligence nebo využívajících toto řešení. Při rozhodování o použití údajů 
nebo Obsahu, který mu Společnost zpřístupní, by si měl Uživatel tyto údaje nebo Obsah sám prověřit a 
zajistit jejich správnost, a v případě zjištění jakýchkoli chyb je neprodleně oznámit Společnosti. Vzhledem 
k výše uvedenému Společnost nenese odpovědnost za porušení práv k údajům nebo Obsahu v Nabídce, 
bez ohledu na zvolený způsob přidání nebo úprav Nabídky.  Výše uvedené se týká jak deliktní, tak 
kontraktní odpovědnosti. Výše uvedené výjimky se netýkají spotřebitelů. 

(…) 

https://allegro.cz/pro-prodejce/blokujeme-moznost-spojeni-vice-nez-5-nabidek-u-jednoho-produkt-jnrVR1lBKIj


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Příloha č. 13 
Příloha č. 13. Allegro Lokalnie 

(…) 

Článek 5. Transakce prováděné v rámci Inzerátů 

5.1. Transakce uzavřené kontaktováním stran v souvislosti s Inzerátem jsou prováděny podle výhradního 
uvážení stran Transakce. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že strany se mohou dohodnout na 
podmínkách Transakce jakýmkoli způsobem s ohledem na platné právní předpisy. Prodejce by měl uvést 
datum dodání, pokud překročí 7 dní od uzavření Transakce, přičemž doba doručení nesmí být delší než 
10 kalendářních dnů.  

(…) 

Příloha č. 16 
Příloha č. 16. Všeobecné Podmínky pro poskytování Doručovací služby 

(…) 

Allegro.pl 

Článek 1. Definice 

(…) 

2. Pojmy s velkým počátečním písmenem použité v těchto Všeobecných podmínkách, bez ohledu na to, 
zda jsou formulovány v jednotném nebo množném čísle, mají následující význam: 

(…) 

Dodavatel – třetí subjekt poskytující Společnosti nebo Prodejci Doručovací služby, zejména služby 
spočívající ve vyzvednutí, manipulaci, vytřídění nebo doručení Zásilky mezi Prodejcem a Kupujícím nebo 
Adresátem, včetně poskytování Služeb nebo Doplňkových služeb nebo Služeb vrácení. 

Poskytovateli Služeb a Doplňkových Služeb jsou: 

(…) 

b) Poczta Polska S.A. se sídlem ve Varšavě, na ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa, zapsaná v 
rejstříku podnikatelů Národního soudního rejstříku vedeném Okresním soudem ve Varšavě, XIII. 
Obchodní oddělení Národního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000334972, DIČ: 525-000-73- 13, IČ: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

010684960 se záklaním kapitálem ve výši 774 140 000 PLN, subjekt poskytující Služby s možností 
následujících způsobů doručení: Allegro registered mail, Allegro Pocztex courier, Allegro Pocztex courier 
cash on delivery, Allegro Pocztex pick-up point, Allegro Pocztex pick-up point cash on delivery, Allegro 
Pocztex self-service parcel machine, Allegro Mini Zásilka; 

(…) 

Allegro.cz 

Článek 1. Definice 

(…) 

2. Pojmy s velkým počátečním písmenem použité v těchto Všeobecných podmínkách, bez ohledu na to, 
zda jsou formulovány v jednotném nebo množném čísle, mají následující význam: 

(…) 

Dodavatel – třetí subjekt poskytující Společnosti nebo Prodejci Doručovací služby, zejména služby 
spočívající ve vyzvednutí, manipulaci, vytřídění nebo doručení Zásilky mezi Prodejcem a Kupujícím nebo 
Adresátem, včetně poskytování Služeb nebo Doplňkových služeb. 

Poskytovateli Služeb a Doplňkových Služeb jsou: 

a) DPD Polska sp.z o.o. se sídlem ve Varšavě, ul. Mineralna 15, 02-274 Warszawa, zapsaná v rejstříku 
podnikatelů u Okresního soudu pro hlavní město Varšava ve Varšavě, XIII. Obchodní oddělení Národního 
soudního rejstříku pod číslem KRS 0000028368, DIČ: 526-020-41-10, základní kapitál: 228 604.000 PLN, 
subjekt poskytující Služby  s možností následujících způsobů doručení: Allegro Kurýr DPD Česká 
republika, Allegro Kurýr DPD Česká republika dobírka. 

(…) 

Služba – služba poskytovaná Dodavatelem pro Uživatele spočívající v manipulaci, přepravě nebo 
organizaci přepravy Zboží mezi Prodejcem a Příjemcem v souladu se Všeobecnými podmínkami, 
Obchodními podmínkami Dodavatele a obecně platnými právními předpisy. Služby jsou prezentovány 
Společností v rámci Platformy služeb pod následujícími názvy: Allegro Kurýr DPD Česká republika; 
Allegro Kurýr DPD Česká republika dobírka; Allegro Kurýr DHL Česká republika; Allegro Kurýr DHL Česká 
republika dobírka; Allegro zásilka z PL do CZ – výdejní místo Packeta; Allegro zásilka z PL do CZ – výdejní 
boxy Packeta; Allegro zásilka z PL do CZ – výdejní místo Packeta dobírka; Allegro zásilka z PL do CZ – 
výdejní boxy Packeta dobírka; Allegro výdejní boxy Zásilkovna; Allegro výdejní místo Zásilkovna; Allegro 
Kurýr WE|DO; Allegro výdejní místo WE|DO; Allegro výdejní boxy WE|DO; Allegro výdejní boxy 
Zásilkovna dobírka; Allegro výdejní místo Zásilkovna dobírka; Allegro Kurýr WE|DO dobírka; Allegro 
výdejní místo WE|DO dobírka; Allegro výdejní boxy WE|DO dobírka; PPL ParcelShop (vrácení na 
výdejním místě); 

(…) 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Článek 2. Podmínky poskytování Doručovací Služby 

(…) 

5. Služby poskytované v rámci způsobů doručení: Allegro Kurýr DPD Česká republika dobírka; Allegro 
Kurýr DHL Česká republika dobírka; Allegro zásilka z PL do CZ – výdejní místo Packeta dobírka; Allegro 
zásilka z PL do CZ – výdejní boxy Packeta dobírka; Allegro Kurýr WElDO dobírka; Allegro výdejní místo 
WE|DO dobírka; Allegro výdejní boxy WElDO dobírka; Allegro výdejní místo Zásilkovna dobírka; Allegro 
výdejní boxy Zásilkovna dobírka, jsou poskytovány mj. v souladu se Všeobecnými podmínkami a 
Obchodními podmínkami Dodavatele, s přihlédnutím k charakteru a stanovenému rozsahu těchto 
Služeb a způsobů doručení, což znamená, že používání Služeb poskytovaných v rámci těchto způsobů 
doručení může být omezeno mj. na způsoby inkasování peněžních prostředků od Příjemce, které zvolí 
Dodavatel nebo které poskytuje Dodavatel. 

(…) 

8. Předání částky rovnající se finančním prostředkům přijatým od Příjemce: 

a. v rámci Služeb poskytovaných na základě Doručovací služby v rámci způsobů doručení: Allegro Kurýr 
DPD Česká republika dobírka; Allegro Kurýr DHL Česká republika dobírka; Allegro zásilka z Polska do 
České republiky – Výdejní místo Packeta dobírka; Allegro zásilka z Polska do České republiky – Výdejní 
boxy Packeta dobírka; Allegro Kurýr WE|DO dobírka; Allegro Výdejní místo WE|DO dobírka; Allegro 
Výdejní boxy WE|DO dobírka; Allegro Výdejní místo Zásilkovna dobírka; Allegro Výdejní boxy Zásilkovna 
dobírka, provádí Společnost ve lhůtě do 2 pracovních dnů od chvíle, kdy od Dodavatele obdrží status 
doručení Zásilky, prostřednictvím operátora platebního styku, kterým je PayU, na zúčtovací nástroj 
Prodejce vedený společností PayU podle pravidel stanovených v příloze 7A. Maximální hodnota dobírky 
činí v případě PUDO/APM – 20 000 Kč a v případě doručení kurýrem na uvedenou adresu – 50 000 Kč. 

b. v rámci Služeb poskytovaných na základě Doručovací Služby v rámci způsobu doručení Allegro Kurýr 
DHL Česká republika dobírka Společnost provede ve lhůtě do 2 pracovních dnů poté, kdy od Dodavatele 
obdrží status doručení Zásilky prostřednictvím operátora platebního styku, kterým je PayU, na zúčtovací 
nástroj Prodejce vedený společností PayU podle pravidel uvedených v příloze 7A. Maximální hodnota 
dobírky činí 40 000 CZK. 

(…) 

Příloha č. 22 
Příloha č. 22. Allegro.cz; 

(…) 

Článek 2. Rozdíly a výjimky 

1. Na Allegro.cz se nepoužijí žádná z ustanovení, která se týkají nebo jakýmkoli způsobem souvisejí s: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

a. Allegro Business; 

b. Dražbami; 

c. Rodinnými skupinami; 

d. Allegro Lokalnie; 

e. Charitativními nabídkami; 

f. Allegro Finance; 

g. Inzeráty, jejichž účelem není uzavření smlouvy mezi Uživateli. Na Allegro.cz nejsou dostupné inzertní 
kategorie „Automobily“, „Nemovitosti“, „Dovolená“, „Živá zvířata“, „Stroje“, „Přívěsy, návěsy“, „Ostatní 
vozidla a lodě“, „Motocykly a čtyřkolky“, „Služby“ a „Vstupenky“; 

h. následujícími placenými doplňkovými možnostmi, které vizuálně zvýrazňují Nabídku na seznamu 
Nabídek na Allegro: Zvýraznění, Tučné písmo, Podsvícení, Promo balíček a Propagace na stránce 
kategorie. 

i. Společenstvím Allegro;  

j. Nabídkou s více variantami – které jsou nahrazeny variantami Zboží;  

k. možnost nastavit v Nabídce fotografii na pozadí; 

l. možnosti převedení Účtu. 

(…) 

 


